
 
Uchwała Nr VI/45/11 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 
z dnia  28 czerwca 2011 roku 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem. 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym   ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.39 ust.2 i ust.3 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej ( tekst jednolity z 2007 r Dz.U. Nr 
14 poz. 89 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Zatwierdza się zmiany w Statucie GSPZOZ w Radomyślu nad Sanem wprowadzone uchwałą 
Nr 4/2011 Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem z dnia 20 czerwca 2011 roku w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 


